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Pandemi sürecinde bağlı kuruluşlarımız çalışmalarını

kesintisiz sürdürüyor. Türkiye Arabuluculuk Merkezi online

arabuluculuk görüşmelerini, Türkiye MYM ise sınavların

başlaması ile birlikte üye firmalarımızın şantiyeleri, protokol

imzalanan meslek okulları ve Türkiye Eğitim Şantiyesinde

sınavları gerçekleştiriyor.

Bültenimizde geçtiğimiz hafta sizlerle duyuru olarak

paylaştığımız gelişmelerin özetini bulabilirsiniz. 20-26

Temmuz haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne

çıkan konuları da sizler için derledik.

Keyifli okumalar dileriz…

Sayın Üyemiz,



Covid 19 salgını sosyal, ekonomik ve siyasal alanlarda

değişim ve dönüşümü zorunlu kılacak bir süreç tüm dünya

için. Pandemi sürecinin yaratacağı değişime her ülke, her

sektör ayak uydurmak mecburiyetinde. Tüm parametreler

yeniden sorgulanıyor. Sektör olarak biz de bu zor

dönemden kendimize dersler çıkarmalı, yol haritamızı

yeniden oluşturmalıyız.

Milli kapasitelerin önemini ortaya çıkaran pandemi süreci

bir yandan da bölgesel ve küresel işbirliklerinin önemini

hatırlatıyor bize.

İstihdam, sağlık, mesleki eğitim ve yeterlilik konularında da

iş birliğine her zamankinden daha fazla ihtiyacımız var.

Bu anlamda çok değerli bir görev üstlenen AB Türkiye

Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Sayın Christian Berger ve

kıymetli eşi geçtiğimiz hafta sendikamızı ziyaret ederek

bizleri onurlandırdı.

Görev süresi boyunca çok değerli çalışmalara imza atan

Sayın Büyükelçi ülkemize veda ediyor. Pozitif, iş birliği

odaklı yaklaşımla yürüttüğü çalışmalar için kendisine

teşekkürlerimizi sunuyor, yeni görevinde başarılar diliyoruz.

Sağlıklı, mutlu günler dilerim…

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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Cumhurbaşkanlığı Hükümet Kabinesi 

İki Yıllık Değerlendirme Toplantısı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre

ve Kültür Merkezi'nde, 21 Temmuz 2020 tarihinde

"Cumhurbaşkanlığı Hükümet Kabinesi İki Yıllık Değerlendirme

Toplantısı"nda konuşma gerçekleştirdi.

Dijitalleşme ve yatırım başta olmak eğitim, sağlık, adalet, gençlik

ve spor, sağlık, içişleri, milli savunma, savunma sanayii,

ulaştırma, aile, çalışma ve sosyal hizmetler, çevre ve şehircilik,

tarım ve ormancılık, hazine ve maliye, ticaret, sanayi ve teknoloji,

enerji, dışişleri, turizm değerlendirilen konu başlıkları oldu.

GÜNDEM



Cumhurbaşkanlığı Hükümet Kabinesi
İki Yıllık Değerlendirme Toplantısı

Ulaştırma

→ Yılda 90 milyon yolcuya hizmet verecek İstanbul

Havalimanı’nı devreye alındı.

→ Ülkemize kazandırılan 30 havalimanına ilaveten Rize, Artvin,

Yozgat ve Bayburt-Gümüşhane havalimanlarının inşası

sürmektedir.

→ Yıllık 25 milyon ton yük işleme kapasitesine sahip Filyos

Limanının altyapı inşaatını 2020 yılı sonuna kadar

tamamlanacaktır.

→ Kanal İstanbul’un etüt proje çalışmaları bitirilmiştir.

→ Halkalı-İstanbul Havalimanı raylı sistem bağlantısı

kesimindeki çalışmalar da hızla sürmektedir.

GÜNDEM



Cumhurbaşkanlığı Hükümet Kabinesi
İki Yıllık Değerlendirme Toplantısı

Ulaştırma

→ Bağlantı yollarıyla birlikte toplam 398 kilometre uzunluğundaki

Kuzey Marmara Otoyolu’nun kalan kısımlarını da yıl sonuna

kadar tamamlanacak.

→ 1915 Çanakkale Köprüsünün temelini 18 Mart 2018 tarihinde

attık, yapımı hızla sürmektedir.

→ 450 metre uzunluğu ve 165 metre yüksekliğiyle Türkiye’nin en

yükseği olan Botan Çayı üzerindeki Beğendik Köprüsü

hizmete açıldı.

→ Avrupa ülkeleriyle yüksek standartlı demiryolu bağlantısını

sağlayacak Halkalı-Kapıkule Demiryolu Hattının Çerkezköy-

Kapıkule kesimiyle ilgili yapım sözleşmesi imzalandı.

→ 5 yıl içerisinde toplamda 5 bin 500 kilometre yüksek hızlı ve

hızlı tren hattına ulaşmak hedeflenmektedir.

GÜNDEM



Cumhurbaşkanlığı Hükümet Kabinesi
İki Yıllık Değerlendirme Toplantısı

Çalışma Hayatı

→ Son 18 yılda yaptığımız sosyal yardım tutarı toplam 356 milyar

lirayı buldu.

→ Salgın döneminde, sosyal koruma kalkanı çatısı altında

vatandaşlara 25,5 milyar lira nakit ödeme yapıldı.

→ Sadece kısa çalışma ödeneği kapsamında, çok büyük bir

bölümü de salgın döneminde olmak üzere 3,7 milyon kişi için

14 milyar liranın üzerinde kaynak kullanıldı.

→ Aktif iş gücü programlarımızla; son iki yılda toplam 980 bin kişi

için 4,1 milyar liralık kaynak kullanıldı.

→ Ortalama 1,6 milyon işyeri için toplamda 19,7 milyar lira

tutarında asgari ücret desteği verildi.

→ Sendikalaşma oranı %22’ye yükseldi.

→ İstihdama katılım oranının son 15 yılda %45’ten %53 düzeyine

yükseldi.

→ Kayıt dışı istihdam %23 oranında düştü.

→ İstihdamı artırmak için 18 ayrı sigorta primi teşviki, desteği ve

indirimi uygulayarak, çalışanlara ve işverenlere 213 milyar lira

devlet katkısı sağlandı.

GÜNDEM



Cumhurbaşkanlığı Hükümet Kabinesi
İki Yıllık Değerlendirme Toplantısı

Çevre ve Şehircilik

→ Son 18 yılda yaptığımız sosyal yardım tutarı toplam 356 milyar

lirayı buldu.

→ Salgın döneminde, sosyal koruma kalkanı çatısı altında

vatandaşlara 25,5 milyar lira nakit ödeme yapıldı.

→ Sadece kısa çalışma ödeneği kapsamında, çok büyük bir

bölümü de salgın döneminde olmak üzere 3,7 milyon kişi için

14 milyar liranın üzerinde kaynak kullanıldı.

→ Aktif iş gücü programlarımızla; son iki yılda toplam 980 bin kişi

için 4,1 milyar liralık kaynak kullanıldı.

→ Ortalama 1,6 milyon işyeri için toplamda 19,7 milyar lira

tutarında asgari ücret desteği verildi.

→ Sendikalaşma oranı %22’ye yükseldi.

→ İstihdama katılım oranının son 15 yılda %45’ten %53 düzeyine

yükseldi.

→ Kayıt dışı istihdam %23 oranında düştü.

→ İstihdamı artırmak için 18 ayrı sigorta primi teşviki, desteği ve

indirimi uygulayarak, çalışanlara ve işverenlere 213 milyar lira

devlet katkısı sağlandı.

GÜNDEM



Cumhurbaşkanlığı Hükümet Kabinesi
İki Yıllık Değerlendirme Toplantısı

Enerji

→ 2015 yılında inşasına başlanan TANAP Projesinin Gürcistan-

Türkiye sınırından Eskişehir’e kadar olan kısmı Haziran

2018’de, Avrupa bağlantısı ise Ekim 2019’da açıldı.

→ Türk Akımı doğal gaz boru hattının denizden geçen kısmı

Kasım 2018’de tamamlandı.

→ Doğal gaz depolama ve yeniden gazlaştırma terminali, yer altı

doğal gaz depolama tesisleri alanında gelişmiş bir altyapı

kuruldu.

→ Akkuyu Nükleer Güç Santralimizin yapımı sürüyor.

→ Kömür üretimi 101,5 milyon tona ulaştı.

→ 2019 yılında elektriğin %62’si yerli ve yenilenebilir

kaynaklardan üretildi.

→ Toplam 2 bin 13 adet elektrik üretim tesis devreye alındı.

→ 1.443 megavat hidroelektrik, 1.226 megavat rüzgâr, 1.547

megavat güneş, 370 megavat jeotermal enerjisi kurulu

gücünü devreye alındı.

GÜNDEM



Kısa Çalışma Ödenekleri

Temmuz ayına ilişkin işsizlik ve kısa çalışma ödemeleri Kurban

Bayramı öncesinde 27 Temmuz’dan itibaren hak sahiplerinin

T.C. Kimlik Numaralarının son hanesine göre banka hesaplarına

yatırılacaktır.

BAN bilgileri bulunmayan hak sahiplerine ise T.C. Kimlik

Numaralarının son hanesine göre PTT üzerinden ödeme

yapılacaktır.

T.C. Kimlik Numaralarının son hanesi;

→ 0-2 olanlara 27 Temmuz 2020 tarihinde,

→ 4-6 olanlara 28 Temmuz 2020 tarihinde

→ 8 olanlara 29 Temmuz 2020 tarihinde

ödeme yapılacaktır.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Çalışma Hayatı



İstihdam paketi TBMM'de kabul edildi

İstihdama ilişkin İşsizlik Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi, TBMM Genel

Kurulunda kabul edilerek yasalaştı.

Yeni tip koronavirüs salgını gerekçesiyle Cumhurbaşkanı'nın kısa

çalışma başvurusunu 31 Aralık 2020 tarihine kadar uzatma

yetkisi genişletiliyor. Cumhurbaşkanı 31 Aralık 2020 tarihi

korunarak, kısa çalışma ödeneğinin süresini sektörel olarak ayrı

ayrı veya bir bütün olarak uzatabilecek.

Ekonominin normalleşmeye başlamasıyla birlikte iş yerinde

haftalık normal çalışma sürelerine dönülmesi teşvik edilecek.

Covid-19 salgını kaynaklı zorlayıcı sebebe bağlı olarak özel

sektör iş yerlerinde kısa çalışma ödeneğinden yararlananlar ile

nakdi ücret desteğinden yararlananların çalıştıkları iş yerinde

haftalık normal çalışma sürelerine dönülmesi halinde sigortalı ve

işveren paylarının tamamı 31 Aralık 2020 tarihini geçmemek

üzere 3 ay süreyle İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Çalışma Hayatı



Kişisel Verileri Koruma Kurulunun Kişilerin Ad ve Soyadı 

ile Arama yapılmasına İlişkin Kararı

Kişisel Verileri Koruma Kurulu kişilerin ad ve soyadı ile arama

motorları üzerinden yapılan aramalarda çıkan sonuçların

indeksten çıkarılmasına yönelik görüşlerine dair 23.06.2020

tarihli kararını yayımlamıştır.

Kararda arama motoru sağlayıcıların veri sorumlusu olarak

kabul edildiği, buna ilişkin ilgili arama motoru sağlayıcısına

başvurulabileceği, herhangi bir netice elde edemezlerse

Kurul’a yahut yargı yollarına başvuru haklarının saklı olduğunu

ifade edilmiştir.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Kişisel Verilerin Korunması



Kişisel Verileri Koruma Kurulunun Kişilerin Ad ve Soyadı ile 

Arama yapılmasına İlişkin Kararı

Kurulun talepleri değerlendirirken öngördüğü kriterler şunlardır:

→ İlgili kişi kamusal yaşamda önemli bir rol oynuyor mu?

→ Arama sonuçlarının öznesi bir çocuk mu?

→ Bilginin içeriği doğru mu?

→ Bilgiler kişinin çalışma hayatı ile mi ilgili?

→ Arama sonuçlarında yer alan bilgi ilgili kişi hakkında hakaret,

onur kırıcı, iftira niteliği taşıyor mu?

→ Arama sonuçlarında yer alan bilgi özel nitelikli kişisel veri niteliği

taşıyor mu?

→ Arama sonuçlarında ulaşılan bilgi güncel mi?

→ Arama sonucunda ulaşılan bilgi kişi hakkında önyargıya sebep

oluyor mu?

→ Arama sonucunda yer alan bilgi kişi açısından bir risk doğuruyor

mu?

→ Bilgi kişinin kendisi tarafından mı yayımlandı?

→ Orijinal içerik gazetecilik faaliyeti kapsamında işlenen verileri mi

kapsıyor?

→ İlgili kişiye ilişkin bilgilerin yayımlanmasında yasal bir zorunluluk

var mı?

→ İlgili kişiye ilişkin bilgi ceza gerektiren bir suçla mı ilgili?

Arama motoru sağlayıcısı veya site yöneticisi, talebi yukarıda

açıklanan hususlar çerçevesinde değerlendirerek uygun

görmediği takdirde talebi reddedebilir.

Söz konusu kararın ayrıntıları Kurumun https://kvkk.gov.tr

adresinde yer alan sayfasında bulunmaktadır.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Kişisel Verilerin Korunması

https://kvkk.gov.tr/


Kurban Bayramı’nda Karayollarında Sıkı Trafik Tedbirleri 

Uygulanacak

İç İşleri Bakanlığınca Kurban Bayramı süresince

Karayollarında trafik kazalarını önlemek için sıkı tedbirler

uygulanacak.

→ Bayram tatili boyunca 29 Polis Başmüfettişi, 18 Jandarma

Başmüfettiş/Müfettişi, Emniyet Genel Müdürü, Genel

Müdür Yardımcıları ve Daire Başkanlarından oluşan 20

ekip görevli olacak.

→ Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel

Komutanlığı tarafından bu bayramda da havadan

denetimlere ağırlık verilecek.

→ Trafik ekiplerince yürütülecek faaliyetlerde (iletişim

/denetim/ bilgilendirme) Koronavirüs Bilim Kurulunun

önerileri doğrultusunda tüm personel temizlik, maske ve

fiziki mesafe kurallarına riayet edecek.

→ Ortalama Hız Tespit Sistemi Kurulu olan tüm otoyollarda

Ortalama Hız denetimi yapılmaya devam edilecek.

→ Denetimlerde araç sürücüleri durdurularak saygı ve

nezaket kuralları çerçevesinde “Yüz yüze İletişim”

kurulacak.

→ Terminal ve izin verilen yerler dışında şehirlerarası

otobüslerin kalkışlarına ve korsan taşımacılığa izin

verilmeyecek

SEKTÖR GÜNDEMİ

Sosyal Yaşam 



Rusya ile karşılıklı uçuşlar 1 Ağustos'ta başlıyor

Rusya Başbakan Yardımcısı Tatyana Golikova, Rusya ile

Türkiye arasındaki uçuşların karşılıklı olarak 1 Ağustos’ta

başlayacağını belirterek, “Rusya’dan uçuşlar 1 Ağustos

itibarıyla İstanbul ve Ankara’ya, 10 Ağustos itibarıyla Antalya,

Dalaman ve Bodrum’a yapılmaya başlayacak.” dedi.

Rus tur şirketleri Türkiye'ye yönelik tatil satışlarına başladı

Rus Tur Operatörleri Birliği, Rusya ile Türkiye arasındaki

uçuşların tekrar başlamasına yönelik kararın ardından, tur

operatörlerinin Türkiye’ye yönelik tatil paketi satışlarına

başladıklarını duyurdu.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Turizm



SEKTÖR GÜNDEMİ

Etkinlik

Hong Kong Fintech Week

Invest HK koordinasyonunda Hong Kong Fintech Week

etkinliği’nin beşincisi 2-6 Kasım 2020 tarihlerinde düzenleniyor.

Etkinlik ile finans sektörünün paydaşları bir araya gelecek. Sanal

bankalar, ödeme sistemleri, blockchain teknolojisi gibi konularda

konferanslar düzenlenecek.

Fiziksel katılımın öngörüldüğü Etkinlikte pandemi koşulları

nedeniyle sanal platform koşullarında da organizasyonlar

planlanmaktadır.

60 ülkeden 12 bin aşkın ziyaretçinin katılım gösterdiği etkinlikle

ilgili ayrıntılar için: https://www.fintechweek.hk

https://www.fintechweek.hk/


İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Doğuş İnşaat

Ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında kalite ile iş

üstlenen Doğuş İnşaat A.Ş. Çalışanların güvenliğini her

türlü amacın önünde tutmaktadır. Salgın döneminde de

çalışanların güvenlik önlemlerini sağlayacak aksiyonlar

hızlıca alındı.

→ Çalışma alanları düzenli olarak dezenfekte edilmektedir.

→ Ofisler düzenli olarak dezenfekte edilmektedir.

→ Yemekhane, yatakhane ve servis gibi ortak kullanım

alanları, sosyal mesafe ve hijyen kuralları çerçevesinde

yeniden düzenlendi.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Doğuş İnşaat

→ Koğuşlar düzenli olarak dezenfekte edilmektedir.

→ Binek ve servis araçlarının düzenli olarak dezenfekte

edilmektedir.

→ Yemekhanede sosyal mesafe kuralları uygulanmaktadır.

→ Yoğun kullanılan kapılarda detaylı ve sık temizlik

yapılmaktadır.

→ Çalışma alanlarında ve sosyal tesislerde dezenfektan

bulundurulmaktadır.

→ Çalışma alanındaki faaliyetler sosyal mesafe kuralına göre

maske kullanılarak yeterli havalandırılan veya açık

alanlarda yapılmaktadır.

→ Saha eğitimleri sosyal mesafe kuralına göre maske

kullanılarak yeterli havalandırılan veya açık alanlarda

yapılmaktadır.

→ Sosyal alanlarda temassız sensörlü havluluk, sabunluk ve

musluk kullanılmaktadır.

→ Merkezi noktalarda maske ve eldivenler için atık kovası

bulundurulmaktadır.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Nurol İnşaat 

Nurol pandemi sürecinde, çalışma ortamımızın sağlık ve

güvenlik seviyesini, “yeni normal” sürecine adapte etme

çalışmalarımızı, hızlıca devreye aldı.

→ Tüm personele, Covid-19, bulaş yolları ve korunma

yöntemleri hakkında, sosyal mesafe kurallarına uygun

olarak bilgilendirme eğitimleri verilmiştir.

→ Çalışanlara, maske ve eldiven gibi kişisel koruyucu

donanımları, hızlı bir şekilde sağlanmıştır.

→ Yemekhane, yatakhane ve servis gibi ortak kullanım

alanları, sosyal mesafe ve hijyen kuralları çerçevesinde

yeniden düzenledi.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Nurol İnşaat 

→ Çalışanlarımıza, maske ve eldiven gibi kişisel koruyucu

donanımları, hızlı bir şekilde sağlandı.

→ Yatakhanelerimizde ortak kullanılan odalarda konaklayan

kişi sayılarını azaltıldı.

→ Servis aracı bulunan lokasyonlarda, servisler içerisinde

sosyal mesafeye uyulacak şekilde oturma planları

oluşturuldu,

→ Ofisler ve diğer kapalı çalışma alanlarımızı sosyal mesafe

kurallarına göre yeniden düzenlendi. Uzaktan veya

dönüşümlü çalışma uygulaması mümkün olan durumlarda

uygulamaya alındı.

→ Çalışma alanlarına giriş-çıkışları pandeminin ilk günlerinde

kısıtlayarak kontrol altına alındı.

→ Salgın hastalıklar ilgili tüm tehlikeler göz önüne alınarak,

Risk Değerlendirmelerimizi tüm lokasyonlarda güncelledi.

→ Şantiye alanına gelen malzemelerin, belirlenecek özel

alanlarda depolanması sağlandı.

→ Sahalarımızda çalışan Alt yüklenicilerin de, bizimle aynı

seviyede önlemleri aldığından emin olmak için çalışmalar

yapıldı.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Yapı Merkezi

Yapı Merkezi İnşaat merkez ofislerinde, yurt içi ve yurt

dışındaki tüm şantiyelerinde çalışanların sağlığını her şeyin

üstünde tutarak, önleyici ve düzenleyici aksiyonlar almış ve

almaya da devam etmektedir.

→ Tüm personele, Covid-19, bulaş yolları ve korunma

yöntemleri hakkında bilgilendirme eğitimleri verilmiştir.

→ Çalışanlara kişisel koruyucu donanımları sağlanmıştır.

→ Tüm çalışma alanlarına Sağlık Bakanlığı bildiri ve posterleri

asılmıştır.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Yapı Merkezi

→ Yemekhane, yatakhane ve ortak kullanım alanları

dezenfekte edilmiştir.

→ Çalışma alanlarına giriş ve çıkışlar kontrol altına alınmış ve

sınırlandırılmıştır.

→ Yemekler mümkün mertebe tek noktada hazırlanmıştır.

→ Tüm yurtiçi ve yurtdışı projelerimizde karantina alanları

oluşturulmuştur.

→ Şantiyelerdeki tüm alanlara dezenfeksiyon noktaları

kurulmuştur.

→ Proje toplantıları dijital platformlara taşınmıştır.

→ Yatakhaneler ve çalışma ofislerindeki yoğunluklar

azaltılmıştır.

→ Çalışanlara ait alışveriş ihtiyaçları, virüsün bulaş riskini

azaltmak adına İdari İşler bölümü tarafından görevlendirilen

çalışanlar tarafından karşılanmıştır.

→ Çalışanlarımızı taşıyan araçlar seperatörler vasıtası ile ikiye

ayrılarak şoför ve çalışanlar arasındaki virüs yayılma riskinin

azaltması adına önlemler alınmıştır.



SEKTÖR GÜNDEMİ

Milletlerarası Andlaşmalar

22 Temmuz 2020 tarihli Resmi Gazete’de

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kırgız Cumhuriyeti

Hükümeti arasında Sosyal Güvenlik Anlaşmasının

Uygulanmasına İlişkin İdari Anlaşmanın Onaylanmasına,

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Cezayir Demokratik Halk

Cumhuriyeti Hükümeti arasında Sağlık Alanında Hibe

Yapılmasına Dair Anlaşmasının yürürlüğe girmesine,

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Paraguay Cumhuriyeti

Hükümeti arasında Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına Dair

Anlaşmasının yürürlüğe girmesine,

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Sırbistan Cumhuriyeti

Hükümeti arasında Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına Dair

Anlaşmasının yürürlüğe girmesine,

karar verilmiştir.



ATAMALAR&GÖREVLENDİRMELER

Uyuşmazlık Mahkemesi Başkanlığına 

Anayasa Mahkemesi Üyesi Sn. Burhan Üstün seçilmiştir. 

Türk Silahlı Kuvvetleri Görevlendirmeler

Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ümit Dündar’ın görev 

süresinin 30 Ağustos 2020 tarihinden itibaren bir yıl süreyle 

uzatılmasına, 

Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan Özbal’ın görev 

süresinin 30 Ağustos 2020 tarihinden itibaren bir yıl süreyle 

uzatılmasına,

Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan Küçükakyüz’ün

görev süresinin 30 Ağustos 2020 tarihinden itibaren bir yıl 

süreyle uzatılmasına,

karar verilmiştir. 



AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 

Christian Berger İNTES’i ziyaret etti 

AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger

ve kıymetli eşi sendikamızı ziyaret ederek, İNTES YK Başkanı

Celal Koloğlu ve Yönetim Kurulu üyeleri ile bir araya geldi.

Büyükelçi Berger, görüşmede İNTES’in çalışmaları ve gelecek

vizyonu hakkında bilgi aldı. Berger, İNTES üyesi inşaat

şirketlerinin, havalimanları, tüneller, otoyollar, yüksek hızlı

demiryolları, enerji santralleri ve köprüler inşa ederek

Türkiye'nin ve Türk Ekonomisinin gelişiminde lokomotif rol

üstlendiklerini ifade ederek, kendilerini tebrik etti.

ZİYARETLER



AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 

Christian Berger İNTES’i ziyaret etti 

Berger, Mesleki Yeterlilik Merkezi'nin kurulmuş olmasından

dolayı duyduğu memnuniyeti belirtti. Başkan Celal Koloğlu ve

ekibine başarılar dileyen Büyükelçi Berger, inşaat sektörünün

böylesine önemli bir kurumuna yönelik AB desteğini teyit etti

ZİYARETLER



AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 

Christian Berger İNTES’i ziyaret etti 

Sayın Berger’in ziyaret toplantısının sonunda kendisi ve eşi

adına İNTES Hatıra Ormanı’na dikilen fidanların sertifikaları

takdim edildi.

ZİYARETLER



Pandemi Sürecinde Arabuluculuk Faaliyetleri

Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürü Sayın Hakan

Öztatar ile yapılan telekonferans toplantısında da belirtildiği

üzere Covid 19 sürecinde yapılan arabuluculuk faaliyetlerinin

tarafların bir araya gelmeden de farklı yerlerden video

konferans şeklinde yapılabileceği, özellikle de işçinin

işverenden farklı bir ilde bulunması durumlarında video

konferans yöntemi ile yapılan görüşme sonrasında tutanak

imzaları kargo sistemi ile tamamlatılacağı kabul edilmiştir.

Türkiye Arabuluculuk Merkezi olarak Covid 19 süreci boyunca

inşaat, enerji, elektrik gibi farklı sektörlerde olmak üzere gerek

işçi işveren gerek ise ticari ilişkileri yönünden yürütülen

arabuluculuk faaliyetleri, video konferans yöntemi ile çözüme

kavuşturulmuştur.

TÜRKİYE ARABULUCULUK MERKEZİ



Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Üreticisi olduğu marka tescilli ürünlere ait ülke genelinde veya

belirli bölgelerde bayi ağı bulunan üretici firmaların tek nokta

teşvik kapsamında sosyal sorumluluk projesi kapsamında

sınav ücretlerinin üretici firmalar tarafından karşılandığı

sınavlar organize edilmeye devam edilmektedir.

Üretici firmalar mesleki yeterlilik Kurumu teşvik kuralları gereği

2 ulusal gazetede 2 şer yayın ve 2 ulusal radyoda 2 şer yayın

yaparak sosyal sorumluluk projesi kapsamında sınavlara

sponsor olduklarını ilan etmişlerdir.

TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ



Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Pamukkale Boya ile

İzmir, Muğla, Denizli, Uşak, Antalya

Marshall Boya ile

Denizli ve Antalya illerinde İnşaat Boyacısı mesleki yeterlilik

sınavları gerçekleştirilmiştir.

Sınavlarımızda Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İş

Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ve Mesleki Yeterlilik

Kurumu tarafından ilan edilen pandemi kuralları çerçevesinde

tüm sağlık ve hijyen tedbirleri alınarak protokol imzalanan

mesleki teknik liselerde sınavlarımız gerçekleştirilmektedir.

TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ



EKONOMİDE BU HAFTA

Merkez Bankası Faiz Kararı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu, bir 

hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 8,25'te sabit bıraktı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Merkez Bankası Faiz Oranlarına İlişkin Basın Duyurusu

Salgının ekonomimiz üzerindeki olumsuz etkilerinin 

sınırlandırılması amacıyla uygulanan parasal ve mali tedbirlerin  

iktisadi faaliyetteki toparlanma sürecine katkı yapmakta olduğu 

belirtildi. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Tüketici Güven Endeksi

TÜİK Temmuz ayına ilişkin Tüketici Güven Endeksini açıkladı. 

Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 2,7 oranında 

azaldı. 

Tüketici güven endeksinin 100'den büyük olması tüketici

güveninde iyimser durumu,100'den küçük olması tüketici

güveninde kötümser durumu göstermektedir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt İçi Turizm İstatistikleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan Yurt İçi Turizm 

İstatistiklerine göre 2020 yılı  ilk çeyreğinde bir önceki yılın aynı 

dönemine göre seyahat için gerçekleşen geceleme sayıları ve 

harcamalar azaldı.



TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA

HAFTALIK DOLAR KURU HAREKETLERİ

HAFTALIK EURO PARİTESİ HAREKETLERİ



Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA

Dolar kuru geçtiğimiz hafta 6,86-6,87 TL 

seviyesinde hareket ederken bu haftada yatay seviyede

hareketine devam etti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası

Efektif Döviz Kuru Satış kuru haftanın son iş gününü

6,8579 seviyesinde kapattı. 



Altında Rekor

EKONOMİDE BU HAFTA

2020 yılının başından beri gram altın fiyatı %60 

seviyesinde arttı. Covid 19 ikinci dalga endişeleri güvenilir 

liman altına ilgiyi artırdı. Altının onsu 9 yılın zirvesine 

çıkarken, gram altın rekor kırdı. Yükselişin devamı 

bekleniyor.
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TCMB Haftalık Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Tüketicinin konut ve taşıt alımına yönelik kredi taleplerindeki 

artış eğilimi 22-26 Temmuz haftasında da devam etti. 

Tüketici Kredilerinin Bir Önceki Haftaya Göre Dağılımı



EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı 
Haftalık Ekonomik Gelişmeler Raporu



Covid 19 Sürecinde Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Petrol fiyatları, talepteki toparlanmaya ilişkin endişeler ve ABD 

ve Çin arasında artan gerilimden olumsuz etkileniyor.

Brent Petrol haftayı 43,34 seviyesinde kapattı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

Geçtiğimiz hafta borsa ve altın kazandırdı, dolar kaybettirdi

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 0,35, altının gram satış fiyatı yüzde 4,91,

euro/TL yüzde 1,38 değer kazanırken, dolar/TL yüzde 0,28

değer kaybetti.

S&P Türkiye'nin kredi notunu teyit etti

S&P, Türkiye'nin uzun vadeli döviz cinsinden kredi notunu "B+"

olarak teyit etti, kredi notu görünümünü ise "durağan" olarak

belirledi. Kuruluş, Türkiye ekonomisinin bu yıl yüzde 3,3

oranında daralmasının beklendiğini açıkladı.

Esnaf ve sanatkârların Halkbank kredi borçları 3 ay süreyle

yeniden ertelendi

Yeni tip corona virüs salgınından zarar gören esnaf ve

sanatkarın Halkbank'tan aldıkları ve ödenmeyen düşük faizli

kredi borçları 3 ay ertelendi.

Fatih sondaj gemisi Karadeniz'de ilk sondajına başladı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Fatih sondaj

gemisinin Karadeniz'deki ilk sondajına Tuna-1 lokasyonunda

başladığını bildirdi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

İlk yerli otomobil TOGG'un fabrika temeli Bursa'da atıldı

Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Türkiye'nin ilk yerli

otomobili TOGG'un üretileceği fabrikanın temeli Bursa'nın

Gemlik ilçesinde atıldı.

Yenilenebilir enerjiye haziranda 3,9 milyar liralık destek

Türkiye'de yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üreten

santrallere haziranda yaklaşık 3,9 milyar liralık destek sağlandı.

Yılın ilk yarısında 500 milyar lira tutarında kartlı ödeme

gerçekleşti

Ocak-haziran döneminde 500 milyar liralık kartlı ödeme

gerçekleşirken, elektronik eşya ve market sektörleri en fazla

kartlı ödeme artışı görülen sektörler oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya 

ABD'de yeni konut satışları 13 yılın en yüksek seviyesinde

ABD'de yeni konut satışları, haziranda aylık yüzde 13,8 artışla

776 bine yükseldi ve Temmuz 2007'den bu yana en yüksek

seviyeyi kaydetti.

Rusya Merkez Bankası faizi tarihin en düşük seviyesine çekti

Rusya Merkez Bankası, tarihinde ilk defa politika faizini yüzde

4,25 seviyesine düşürdü.

ABD'de reel faizler 8 yılın en düşük seviyesine indi

ABD Hazine tahvillerinde reel faizler bu hafta 2012 yılından

bu yana en düşük seviyesine geriledi.

IMF'den destek limitlerinde geçici artış

COVID-19 salgınının başından bu yana mali destek alan çoğu

ülkenin erişim limitine ulaşması nedeniyle IMF, finansal

desteğe yıllık erişim limitlerinde geçici artışa gitti.

AB liderleri 750 milyar euroluk plan üzerinde anlaştı

AB liderleri uzun müzakerelerin ardından salgın sonrası 750

milyar euroluk canlandırma planı üzerine anlaşmaya vardı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya 

ABD'nin petrol sondaj kulesi sayısı Mart'tan bu yana ilk kez

arttı

ABD'nin, petrol sondaj kulesi sayısı mart ayından bu yana ilk

kez artış gösterdi. Petrol sahası hizmeti şirketi Baker

Hughes'un yayımladığı haftalık verilere göre, ABD'deki petrol

sondaj kulesi sayısı 18-24 Temmuz haftasında bir önceki

haftaya göre 1 adet arttı.

BM: 2. Dünya Savaşı'ndan beri en büyük küresel ekonomik

krizle karşı karşıyayız

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres, "2.

Dünya Savaşı'ndan beri en büyük küresel ekonomik kriz ve

gelirlerde 1870'den beri en büyük çöküşle karşı karşıyayız.

100 milyon kişi daha aşırı derecede yoksulluğa sürüklenebilir

ve kıtlık, tarihi oranlara çıkabilir." uyarısında bulundu.



KÜLTÜR SANAT

PTT Pul Müzesi

PTT Pul Müzesi; Türkiye’nin merkezinde dünya çapında

bir kültür merkezi olma özelliğini taşıyor.

Modern müzecilik anlayışı ile tasarlanan binada Dünya

Pulları, Osmanlı Devleti Pulları, Anadolu Hükümeti Pulları,

Türkiye Cumhuriyeti Pulları ve 7 ayrı temadan oluşan

Tematik Pullar sergileniyor.

Geçmişten Günümüze Posta, İstiklal Harbinde PTT ve

Nostaljik PTT alanları da müzede gezebileceğiniz

bölümler.



KÜLTÜR SANAT

Büyükada’da Açık Hava Sineması Keyfi

Büyükada’da Tarihi Arabacılar Meydanı’nda kurulan açık

hava sineması yaz boyunca pek çok gösterime ev sahipliği

yapacak. Filmler, yaz boyunca her hafta perşembe, cuma

ve cumartesi günleri 20:30’da seyirciyle buluşacak.

İlk gösterilen film Türk sinemasının unutulmaz filmi Selvi

Boylum Al Yazmalım oldu.



https://twitter.com/intessendika

İNTES faaliyetleri ile ilgili güncel 

paylaşımlarımız için sosyal medya 

hesaplarımızdan bizi takip edebilirsiniz. 

https://www.linkedin.com/company/intessendika
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